PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro
Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná

PORTARIA N. º 444/2009.

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração da servidor(a)
publica municipal, na forma que especifica.

MILTON APARECIDO MARTIN[, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foi exonerado do
Cargo, a pedido do servidor abaixo relacionado:

Matric. Nome Cargo RG: Data Servidor
Exoneração

4830 Ana Maria da Silva Previato Agente de Dengue 4.340.551-9 04/09/2009
4809 Andreia Policarpo Pereira Agente de Dengue 9.206.008-0 04/09/2009
4349 Andressa Marcelle M. de Souza Agente de Dengue 10.219.712-7 04/09/2009
4392 Ange/a Maria de Brito Agente de Dengue 7. 609.461 -6 04/09/2009
4839 Antonia Ribeiro da Costa Agente de Dengue 6. 903. 721-6 04/09/2009
1088 Arme/inda Regina Ribeiro Assistente de Creche 329.424-5 0//09/2009
4810 Bruna Carnin Ferreira Agente de Dengue 9. 914.824-1 04/09/2009
4523 Celia laqueia Agente de Dengue 7.635.468-5 04/09/2009
4371 Cibe//y Cristina Ângelo R. Silva Agente de Dengue 8.831.364-0 04/09/2009
3302 Cicera Aparecida M. Cardoso Auxiliar de Serviços Gerais 6. 638. 956-1 10/09/2009
4386 Diana Mitiko Ainda Agente de Dengue 8.450.994-9 04/09/2009
4389 Dinah Cristina de Góis Agente de Dengue 6.522.893-1 04/09/2009
4863 Edmilson Caimiro Vigia 4.053.043-6 01/09/2009
4393 Eliane do Nascimento Agente de Dengue 7. 992. 723-6 04/09/2009
4335 Eliane Guina/do de Oliveira Agente de Dengue 9.510.788-5 04/09/2009
4807 Elizange/a Cardoso Agente de Dengue 9.259.179-4 04/09/2009

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site · www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro
Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná

4351 Fernando Bolonezi Agente de Dengue 9.126.026-3 04/09/2009 4815 Francielte Mariano de Oliveira Agente de Dengue 10.030.892-4 04/09/2009 4369 Francielle Santos de Souza Agente de Dengue 9.890.865-0 04/09/2009 4790 lndianara Borges Caetano Agente de Dengue 9.531.780-4 04/09/2009 4357 Jose Milton da Silva Agente de Dengue 4.592.422-0 04/09/2009 4508 Josinete da Silva Dias Agente de Dengue 6.054.718-1 04/09/2009 4354 Jovaldo Aparecido Comozi Agente de Dengue 5.914.591-6 04/09/2009 4337 Juliana Zimbichi Martins Agente de Dengue 8.83!.3R0-J 04/09/2009
2183 Leony Docenia Germano Guerra Auxiliar de Serviços Gerais 3.653./64-9 01/09/2009
2574 Manoel de Souza Gonçalves Agente de Dengue 649.348 12/09/2009
4581 Mareia Jesus Martinez Cordeiro Auxiliar de Serviços Gerais 8.888.912-6 04/09/2009
2665 Maria de Fátima da S. Pinheiro Agente de Dengue 196.496-4 01/09/2009
4355 Maria Eliana B. de CArvalho Agente de Dengue 11. 724.576-8 04/09/2009
4388 Maria Helena Gomes da Silva Agente de Dengue 7.657.400-6 04/09/2009
4363 Marly Aparecida Montesso Agente de Dengue 6.385.295-3 04/09/2009
4364 Nair Gemelli dos Anjos Agente de Dengue 146.771-4 04/09/2009
4509 Neiri Aires Pereira Agente de Dengue 8.079. 973-0 04/09/2009
1891 Nivalda André de Souza Auxiliar de Serviços Gerais 4.809. 970-0 01/09/2009
4361 Paula Cristiane Miranda Agente de Dengue 9.270.507-2 04/09/2009
4505 Regiane Aparecida Miranda Agente de Dengue J 0.444.523-3 04/09/2009
4367 Rodrigo Bolonesi Agente de Dengue 7.806.825-6 04/09/2009
325 Santina Alves Zanchim Assistente de Creche 4.145.736-8 18/09/2009

3010 Valquíria Ribeiro Barbeta Prof Magistério 7.506.036-0 09/09/2009
864 Vera Lucia Alves Buono Recepcionista 642.175-7 09/09/2009
4708 Vera Nunes Agente de Dengue 9.002.806-5 04/09/2009
4503 Walter de Araújo Agente de Dengue 10.286.283-0 04/09/2009
4340 Walter Lopes de Lima Agente de Dengue 8.472.543-9 04/09/2009

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 06 DE OUTUBRO DE 2.009

Prefeito Municipal

A